
Ouluntien latupohjien, Honkamaja DiskGolfPark:in ja kuntoportaiden käyttömäärälaskenta kesällä 2023
Yhteenveto laskennasta aikaväliltä 1.5.2023 - 9.10.2023

Ouluntie Yhdyslatu Disk Golf Kuntoportaat

Laskenta kuvastaa 
kohteessa 
pääasiassa:

Kierrettyjä 
kierroksia eri 

pituisilla 
latupohjilla

Kävijämäärää 
kertaa 2

Radalla 
kierrettyjä 
kierroksia

Portailla 
suoritetut 

nousut

Laskentapäiviä (lkm): 51 152 134 103
Kumulatiivinen 
kokonaissumma 
mittausajalta (lkm):

2038 2129 1940 1058

Kokonaisumman 
jakauma 
kulkusuunnittain:

85 % (1738 kpl) 
vastapäivään 
ja 15 % (311 
kpl) 
myötäpäivään

44 % (932 kpl) 
Honkamajalle 
ja 56 % (1197 
kpl) 
Honkamajalta

90 % (1940 kpl) 
kiertosuuntaan 
ja   10 % (210 
kpl) 
vastasuuntaan

50 % (1058 kpl) 
nousua ja   50 
% (1048 kpl) 
laskeutumista

Vuorokauden 
keskiarvo 
mittausajalla:

40,0 14,0 14,5 10,3

Suurin vuorokauden 
kokonaislukema: 107 52 66 73

Ei käyttöä 
vuorokauden aikana 

"Nollapäivät" 
0 10 10 22

Koordinaatit Koordinaatit Koordinaatit Koordinaatit

Laskurin sijainti: N 7129770 N 7130283 N 7131544 N 7131551
E 395554 E 396332 E 401848 E 401978
https://retkikartta.fi/?mapId=27048 https://retkikartta.fi/?mapId=27058 https://retkikartta.fi/?mapId=30866 https://retkikartta.fi/?mapId=30865

Värien merkitys Ei laskentaa Ilkivalta muu ongelma Vesisade

Ouluntie Ouluntie Yhdyslatu Yhdyslatu Disk Golf Disk Golf Kuntoport. Kuntoport.

Päivämäärä
Ouluntie 
Kokonaismäär
ä /vrk

Ouluntie 
Kumulatiivinen 
kokonaismäärä

Yhdysladun 
Kokonaismää
rä /vrk

Yhdysladun 
Kumulatiivinen 
kokonaismäärä

Disk Golf 
Kokonaismäärä 
/vrk

Disk Golf 
Kumulatiivinen 
kokonaismäärä

Kuntoportaat 
Kokonaismäärä 
/vrk

Kuntoportaat 
Kumulatiivinen 
kokonaismäärä

Sademäärä 
Ylivieska 
mm

Lämpötila 
/vrk degC

ma 01.05.2023 8 8 5 5
2,8

ti 02.05.2023 7 15 3 8 3

ke 03.05.2023 29 44 9 17 1,9 1,6

to 04.05.2023 6 50 5 22 −0,2
pe 05.05.2023 12 62 4 26 2,5

la 06.05.2023 6 68 2 28 2,8

su 07.05.2023 12 80 8 36 5,9

ma 08.05.2023 13 93 7 43 8,5

ti 09.05.2023 8 101 10 53 11,1

ke 10.05.2023 18 119 16 69 13,5

to 11.05.2023 55 174 11 80 14,3

pe 12.05.2023 35 209 13 93 11,8

la 13.05.2023 58 267 11 104 11,8

su 14.05.2023 28 295 15 119 14,4

ma 15.05.2023 27 322 13 132 14,5

ti 16.05.2023 27 349 16 148 0,6 14

ke 17.05.2023 15 364 8 156 6,9 11,6

to 18.05.2023 64 428 39 195 0,3 4,9

pe 19.05.2023 61 489 11 206 10,1

https://retkikartta.fi/?mapId=27048
https://retkikartta.fi/?mapId=27058
https://retkikartta.fi/?mapId=30866
https://retkikartta.fi/?mapId=30865


la 20.05.2023 49 538 15 221 13,2

su 21.05.2023 44 582 27 248 13,6

ma 22.05.2023 15 597 7 255 3,7 14,9

ti 23.05.2023 15 612 14 269 0,2 13,4

ke 24.05.2023 34 646 12 281 3,1 14,7

to 25.05.2023 50 696 23 304 10,1

pe 26.05.2023 70 766 14 318 7,9

la 27.05.2023 37 803 40 358 0,5 8,2

su 28.05.2023 43 846 17 375 6,1 9,6

ma 29.05.2023 94 940 41 416 26 26 0,1 8

ti 30.05.2023 52 992 52 468 28 54 9,9

ke 31.05.2023 30 1022 11 479 19 73 10,4

to 01.06.2023 98 1120 19 498 25 98 3,8 4,7

pe 02.06.2023 43 1163 15 513 21 119 0,4 4,9

la 03.06.2023 28 1191 14 527 19 138 0,2 7,9

su 04.06.2023 47 1238 36 563 66 204 9,4

ma 05.06.2023 75 1313 24 587 22 226 10,5

ti 06.06.2023 52 1365 29 616 23 249 0,1 8,6

ke 07.06.2023 65 1430 25 641 17 266 0,2 8,3

to 08.06.2023 62 1492 16 657 22 288 1,8 9,2

pe 09.06.2023 29 1521 23 680 15 303 7,8

la 10.06.2023 42 1563 7 687 20 323 9,8

su 11.06.2023 82 1645 29 716 48 371 15,4

ma 12.06.2023 92 1737 18 734 35 406 17,3

ti 13.06.2023 25 1762 17 751 34 440 14,2

ke 14.06.2023 107 1869 10 761 28 468 15,5

to 15.06.2023 39 1908 21 782 13 481 17,4

pe 16.06.2023 48 1956 5 787 20 501 17,3

la 17.06.2023 32 1988 787 29 530 17,2

su 18.06.2023 30 2018 787 23 553 18,3

ma 19.06.2023 17 2035 21 808 33 586 20

ti 20.06.2023 3 2038 8 816 8 594 20,2

ke 21.06.2023 9 825 11 605 20,9

to 22.06.2023 7 832 18 623 2,4 19,8

pe 23.06.2023 7 839 0 623 33,8 16,2

la 24.06.2023 7 846 13 636 0,1 15,8

su 25.06.2023 5 851 29 665 17,7

ma 26.06.2023 7 858 5 670 18,4

ti 27.06.2023 19 877 10 680 18,4

ke 28.06.2023 12 889 14 694 3,3 17,2

to 29.06.2023 12 901 26 720 48 48 18,8

pe 30.06.2023 8 909 1 721 0 48 0,7 15,8

la 01.07.2023 3 912 11 732 15 63 13,2

su 02.07.2023 15 927 31 763 3 66 0,1 10,9

ma 03.07.2023 5 932 1 764 0 66 15,5 12

ti 04.07.2023 7 939 16 780 0 66 11,5 13

ke 05.07.2023 16 955 12 792 2 68 2,6 13,1

to 06.07.2023 12 967 20 812 7 75 0,6 16,2

pe 07.07.2023 10 977 12 824 2 77 2 17,1

la 08.07.2023 10 987 11 835 7 84 15

su 09.07.2023 9 996 38 873 10 94 15

ma 10.07.2023 2 998 13 886 33 127 15,8

ti 11.07.2023 14 1012 37 923 9 136 17,1

ke 12.07.2023 6 1018 27 950 0 136 17,4

to 13.07.2023 12 1030 18 968 21 157 14,6

pe 14.07.2023 6 1036 16 984 7 164 15,9

la 15.07.2023 2 1038 32 1016 7 171 3 17

su 16.07.2023 14 1052 23 1039 9 180 0,6 17,5

ma 17.07.2023 9 1061 27 1066 9 189 16,7

ti 18.07.2023 11 1072 5 1071 43 232 6,8 14,4

ke 19.07.2023 14 1086 21 1092 1 233 0,9 14,5

to 20.07.2023 17 1103 5 1097 0 233 15,3

pe 21.07.2023 2 1105 18 1115 3 236 10 14,8

la 22.07.2023 7 1112 8 1123 0 236 5,1 13,3

su 23.07.2023 10 1122 14 1137 0 236 8,2 13,5

ma 24.07.2023 10 1132 14 1151 0 236 0,1 13,8

ti 25.07.2023 13 1145 20 1171 2 238 13,9

ke 26.07.2023 16 1161 12 1183 0 238 15,5

to 27.07.2023 6 1167 22 1205 34 272 1,9 15,5

pe 28.07.2023 6 1173 0 1205 3 275 72,3 14,3



la 29.07.2023 11 1184 22 1227 5 280 11,6 14,9

su 30.07.2023 23 1207 15 1242 7 287 16

ma 31.07.2023 10 1217 8 1250 11 298 0,7 16,9

ti 01.08.2023 1217 17 1267 0 298 5,9 17,4

ke 02.08.2023 1217 4 1271 10 308 2,1 18,8

to 03.08.2023 1217 10 1281 3 311 20,1 19,1

pe 04.08.2023 3 1220 10 1291 1 312 1,7 16,9

la 05.08.2023 9 1229 19 1310 45 357 15,8

su 06.08.2023 5 1234 45 1355 30 387 1,3 16,5

ma 07.08.2023 1234 4 1359 3 390 0,2 22,3

ti 08.08.2023 1234 16 1375 6 396 23

ke 09.08.2023 1234 9 1384 16 412 2,2 16,6

to 10.08.2023 1234 11 1395 33 445 0,3 16,6

pe 11.08.2023 1234 15 1410 36 481 16,2

la 12.08.2023 9 1243 34 1444 5 486 0,5 14,7

su 13.08.2023 37 1280 19 1463 33 519 0,1 16,3

ma 14.08.2023 12 1292 13 1476 3 522 0,1 16,3

ti 15.08.2023 23 1315 16 1492 24 546 3,2 16,8

ke 16.08.2023 16 1331 9 1501 5 551 1,6 16,9

to 17.08.2023 17 1348 11 1512 5 556 0,7 14,2

pe 18.08.2023 3 1351 16 1528 3 559 11,2

la 19.08.2023 4 1355 16 1544 54 613 11,6

su 20.08.2023 21 1376 28 1572 29 642 12,9

ma 21.08.2023 11 1387 7 1579 10 652 12,8

ti 22.08.2023 9 1396 15 1594 4 656 12,5

ke 23.08.2023 12 1408 4 1598 1 657 0,5 14,3

to 24.08.2023 17 1425 7 1605 2 659 13,2

pe 25.08.2023 10 1435 13 1618 11 670 12

la 26.08.2023 13 1448 14 1632 17 687 11,6

su 27.08.2023 13 1461 32 1664 73 760 10,9

ma 28.08.2023 13 1474 9 1673 0 760 18,1 14,5

ti 29.08.2023 27 1501 6 1679 6 766 13,1

ke 30.08.2023 11 1512 8 1687 1 767 3,2 13,8

to 31.08.2023 1 1513 2 1689 10 777 12,5 15,3

pe 01.09.2023 14 1527 5 1694 18 795 2,9 16

la 02.09.2023 10 1537 11 1705 24 819 0,3 13,1

su 03.09.2023 14 1551 21 1726 9 828 0,3 13,5

ma 04.09.2023 27 1578 19 1745 5 833 0,3 14,2

ti 05.09.2023 19 1597 20 1765 9 842 11,5

ke 06.09.2023 23 1620 1 1766 3 845 9,5

to 07.09.2023 23 1643 3 1769 0 845 10,9

pe 08.09.2023 14 1657 13 1782 0 845 14,8

la 09.09.2023 7 1664 14 1796 1 846 16,7

su 10.09.2023 16 1680 23 1819 15 861 15,5

ma 11.09.2023 10 1690 12 1831 11 872 15,4

ti 12.09.2023 17 1707 0 1831 0 872 6,4 18,2

ke 13.09.2023 17 1724 12 1843 7 879 10,7

to 14.09.2023 12 1736 6 1849 0 879 5,8

pe 15.09.2023 15 1751 11 1860 1 880 3,3 5,9

la 16.09.2023 9 1760 3 1863 8 888 17,5 11,1

su 17.09.2023 14 1774 0 1863 3 891 2,7 8,9

ma 18.09.2023 18 1792 12 1875 25 916 6,1

ti 19.09.2023 9 1801 5 1880 4 920 10,3 10,8

ke 20.09.2023 8 1809 0 1880 0 920 2,8 8,6

to 21.09.2023 5 1814 0 1880 2 922 3,5 10,9

pe 22.09.2023 15 1829 3 1883 0 922 3,4 17,6

la 23.09.2023 18 1847 10 1893 12 934 0,5 15,3

su 24.09.2023 35 1882 5 1898 29 963 1 10,5

ma 25.09.2023 30 1912 4 1902 0 963 0,2 10,3

ti 26.09.2023 14 1926 8 1910 16 979 13,1

ke 27.09.2023 14 1940 0 1910 7 986 9,5 12,4

to 28.09.2023 14 1954 10 1920 0 986 12

pe 29.09.2023 13 1967 4 1924 0 986 0,2 13,5

la 30.09.2023 11 1978 0 1924 19 1005 15,3 12,1

su 01.10.2023 23 2001 3 1927 10 1015 4 9,3

ma 02.10.2023 17 2018 1 1928 3 1018 0,9 8,1

ti 03.10.2023 27 2045 2 1930 5 1023 6,9

ke 04.10.2023 22 2067 2 1932 7 1030 0,6 5,3

to 05.10.2023 19 2086 3 1935 9 1039 3,9

pe 06.10.2023 6 2092 0 1935 3 1042 8,2 2,7



la 07.10.2023 4 2096 1 1936 16 1058 11,9 1,9

su 08.10.2023 24 2120 4 1940 0 1058 0,4

ma 09.10.2023 9 2129 0 1940 0 1058 −2,8

Yhteensä: 2038 2129 1940 1058

Lisätietoa laskureista:
Oulaisten kaupungilla on käytössä 3kpl SensMax langattomia IR-kävijälaskureita, sekä niille tarvittavat oheislaitteet ja ohjelmistot. 
Yksi laskureista on Pyhäjokiseudun Latu Ry:n maastopyöräreittihankkeen kautta saatu ja on kaupungin käytettävissä.

Laskuri koostuu kahdesta osasta, joiden välissä näkymätön valonsäde = "portti". Henkilön kulkiessa portin läpi 
valonsäde katkeaa ja laskuri tunnistaa tämän sekä kummasta suunnasta kulku on tapahtunut (meno / tulo).
Kulku tallennetaan päiväyksellä, kulkusuunnalla sekä kullekkin vuorokaudelle tunneittain eriteltynä yhteenlasketulla kokonaismäärällä.
Tallenteet luetaan laskureista mittauskohteessa manuaalisesti erillisellä lukulaitteella ja siirretään tietokoneelle jatkokäyttöä varten.

Toimintaperiaatteesta johtuen laskuri on herkkä lumen/jään kertymiselle optiikkaan, laskurin osien asennolle/asennukselle (ilkivalta),
voimakkaalle lumisateelle sekä auringonvalon heijasteille. Em. syistä johtuen laskureiden toiminnassa on ollut ajoittain häiriöitä ja
kerätyssä tiedossa virheitä tai puutteita, nämä on pyritty korjaamaan ja huomiomaan lopullisissa raporteissa.


